
Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Kavanová (severočeská)Kavanová (severočeská) Kavanová (severočeská)

PŘESTLÁNÍ

M
YC

Í B
O

XY

4 17 Minaříková (Praha)

Mikolášová (jihočeská) Mikolášová (jihočeská)

Včelová (jihočeská) Včelová (jihočeská)

Fajfrlíková (plzeňská) Fajfrlíková (plzeňská)

PILINY

Bělinová (středočeská) Bělinová (středočeská)

Havlenová (středočeská) Havlenová (středočeská)

Skřivanová 
(východočeská)

Skřivanová 
(východočeská)

Mikolášová (jihočeská)

Minaříková (Praha)

3 16 Podrápská 
(Jihomoravská)

Podrápská 
(Jihomoravská)

Podrápská (Jihomoravská)

22

Matoušková 
(středočeská)

Matoušková 
(středočeská)

Matoušková (středočeská)

8 21 Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská)

2 15 Tack box - Malderen Tack box - Malderen Tack box - Malderen

Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská)

Včelová (jihočeská) 7 20

Holá (Praha) -bez nastání Holá (Praha) -bez nastání Holá (Praha) -bez nastání

Fajfrlíková (plzeňská) 6 19 Vajbarová 
(severomoravská)

Vajbarová 
(severomoravská)

Vajbarová 
(severomoravská)

Bělinová (středočeská)

Havlenová (středočeská)

Skřivanová 
(východočeská)

Minaříková (Praha)

Kopuletá 
(královehradecká)

11 24

Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská)

10 23 Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská) Vašáryová (středočeská)

9 Vašáryová (středočeská)

Vašáryová (středočeská)

Vašáryová (středočeská)

Kopuletá 
(královehradecká)12 25 Kopuletá 

(královehradecká)
Kopuletá 

(královehradecká)

Sekaninová 
(jihomoravská)

Sekaninová 
(jihomoravská)

Sekaninová 
(jihomoravská)

Sekaninová - tréninková 
kůň (jihomoravská)

Sekaninová - tréninková 
kůň (jihomoravská)

Sekaninová - tréninková 
kůň (jihomoravská)

Hájková (Středočeská) Hájková (Středočeská) Hájková (Středočeská)

Havlíčková (Praha)

VSTUP
HŘEBEC

Feherová (středočeská) Feherová (středočeská) Feherová (středočeská) 13 26Feherová (středočeská) Havlíčková (Praha)Havlíčková (Praha) Havlíčková (Praha)

Davídková (plzeňská) Davidová (plzeňská) Davidová (plzeňská) 5 18

NEDĚLE

Neumannová (Praha) Neumannová (Praha) Neumannová (Praha) 1 14 Malderen (Vysočina) Malderen (Vysočina) Malderen (Vysočina)

ČTVRTEK PÁTEK NEDĚLE ČTVRTEK PÁTEKA2SOBOTA

Neumannová (Praha)

Sekaninová 
(jihomoravská)

Sekaninová - tréninková 
kůň (jihomoravská)

Davidová (plzeňská)

Fajfrlíková (plzeňská)

Včelová (jihočeská)

Mikolášová (jihočeská)

Skřivanová 
(východočeská)

Havlenová (středočeská)

Bělinová (středočeská)

Hájková (Středočeská)

Kavanová (severočeská)

SOBOTA

Malderen (Vysočina)

Tack box - Malderen

Podrápská (Jihomoravská)

Minaříková (Praha)

Holá (Praha) -bez nastání

Vajbarová 
(severomoravská)

Matoušková 
(středočeská)

Vašáryová (středočeská)



MYCÍ MYCÍ

BOX BOX

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

VSTUP
B

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Hušková 
(jihomoravská)

Hušková 
(jihomoravská)

Hušková 
(jihomoravská)

PILINY

94

Javůrková 
(karlovarská)

Sedláčková 
(jihočeská)

tack box-
Padyšáková

tack box-
Padyšáková

VSTUPVSTUP

Valeriánová - 
(karlovarská)

Valeriánová - 
(karlovarská)

tack box - 
Holíková

tack box - 
Holíková

Musilová 
(středočeská)

Musilová 
(středočeská)

Padyšáková 
(středočeská)

Padyšáková 
(středočeská)

Padyšáková 
(středočeská)

Humplíková (Praha) Humplíková (Praha) Humplíková (Praha)

Houdová 
(východočeská)

Houdová 
(východočeská)

Houdová 
(východočeská)

Malá (Praha) Malá (Praha) Malá (Praha)

Javůrková 
(karlovarská)

76

52

53

54

55

56

57

69

90

91

92

93

70

71

72

51

Kudelová 
(zlínská)

Kudelová 
(zlínská) bez 

nastlání

Valeriánová - 
tack box 

(karlovarská)

Dusílková 
(zlínská)

Dusílková 
(zlínská)

Dusílková 
(zlínská)

Ševčíková 
(zlínská)

Ševčíková 
(zlínská)

Ševčíková 
(zlínská)

KO
LB
IŠ
TĚ

VSTUP
ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

X
Jančaříková 
(jihočeská)

Jančaříková 
(jihočeská)

Kölblová (Praha) Kölblová (Praha)

Uhrová (Praha) Uhrová (Praha) Uhrová (Praha)

Matyášová 
(severomoravsk

á)

Matyášová 
(severomoravsk

á)

Matyášová 
(severomoravsk

á)

Tack box 
(Procházková/

Hradilová)

Tack box 
(Procházková/

Hradilová)

Tack box 
(Procházková/

Hradilová)

Musilová 
(středočeská)

Petráchová 
(jihočeská)

Petráchová 
(jihočeská)

Petráchová 
(jihočeská)

Gajdolínová 
(jihočeská)

Gajdolínová 
(jihočeská)

Gajdolínová 
(jihočeská)84

85

Hradilová 
(Praha)

Hradilová 
(Praha)

Hradilová 
(Praha)

Tack box 
(Procházková/

Hradilová)

Hradilová 
(Praha)

63 46

ČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE

Jančaříková 
(jihočeská)

Jančaříková 
(jihočeská)

Jančaříková 
(jihočeská)

Jančaříková 
(jihočeská)

Kölblová (Praha)

Procházková 
(Praha)

Procházková 
(Praha)

Procházková 
(Praha)

41

59 42

60 43

61

tack box - 
Holíková

Prokešová 
(zlínská)

Prokešová 
(zlínská)

Prokešová 
(zlínská)

Viesnerová 
(středočeská)

Viesnerová 
(středočeská)

Viesnerová 
(středočeská)

Janečková 
(středočeská)

Janečková 
(středočeská)

Janečková 
(středočeská)

Valeriánová - 
(karlovarská)

Valeriánová - tack 
box (karlovarská)

Valeriánová - 
tack box 

(karlovarská)

Zourková 
(jihomoravská)

Zourková 
(jihomoravská)

Zourková 
(jihomoravská)

Hausková 
(jihomoravská)

Hausková 
(jihomoravská)

Hausková 
(jihomoravská)

Kudelová 
(zlínská) bez 

nastlání

Kudelová 
(zlínská) bez 

nastlání

Kudelová 
(zlínská) bez 

nastlání
K. Čermáková 

(jihomoravská)
K. Čermáková 

(jihomoravská)
K. Čermáková 

(jihomoravská)

58

73

74

75

O
PRACO

VIŠTĚ

Krušinová 
(středočeská)

Krušinová 
(středočeská)

Knapová 
(zlínská)

Knapová 
(zlínská)

Knapová 
(zlínská)

Kamínková 
(středočeská)

Kamínková 
(středočeská)

Kamínková 
(středočeská)

Charvátová 
(středočeská)

Charvátová 
(středočeská)

Charvátová 
(středočeská)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)
Civišová 

(jihočeská)
Civišová 

(jihočeská)
Civišová 

(jihočeská)

Sedláčková 
(jihočeská)

Sedláčková 
(jihočeská)

45

67

Javůrková 
(karlovarská)

Javůrková 
(karlovarská)

Ticová (plzeňská) Ticová (plzeňská)Ticová (plzeňská)

Dohnalová 
(plzeňská)

Balnarová 
(severomoravská)

Balnarová 
(severomoravská)

Balnarová 
(severomoravská)

Balnarová 
(severomoravská)

Musilová 
(středočeská)

Habásková (Praha) Habásková (Praha) Habásková (Praha)

Habásková-tack 
box

Habásková-tack 
box

Habásková-tack 
box

Dohnalová 
(plzeňská)

Dohnalová 
(plzeňská)

Dohnalová 
(plzeňská)

Smrtová (Praha) Smrtová (Praha) Smrtová (Praha)

Ticová (plzeňská)

Kadlecová (Praha) Kadlecová (Praha) Kadlecová (Praha)

Blažková (Praha) Blažková (Praha) Blažková (Praha)

Hernandézová 
(Praha)

Hernandézová 
(Praha)

Hernandézová 
(Praha)

86

87

88

89 Holíková 
(zlínská)

Holíková 
(zlínská)

Holíková 
(zlínská)

Kamínková 
(středočeská)

Charvátová 
(středočeská)

Krušinová 
(středočeská)

Knapová 
(zlínská)

Holíková 
(zlínská)

44

WC

62

78

79

80

81

82

66 48

83

64

65
Civišová - bez 

nastlání 
(jihočeská)

Civišová 
(jihočeská)

Petráchová 
(jihočeská)

Gajdolínová 
(jihočeská)

Viesnerová 
(středočeská)

Janečková 
(středočeská)

tack box - 
Holíková

Prokešová 
(zlínská)

Dusílková 
(zlínská)

PÁTEK

Hušková 
(jihomoravská)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Vandasová 
(severomoravsk

á)

Civišová - bez 
nastlání 

(jihočeská)

PÁTEK
Jančaříková 
(jihočeská)

Jančaříková 
(jihočeská)

Kölblová (Praha)

Procházková 
(Praha)

Matyášová 
(severomoravsk

á)

47

PÁTEK

Hernandézová 
(Praha)

Kadlecová (Praha)

Blažková (Praha)

Habásková (Praha)

Habásková-tack 
box

Smrtová (Praha)

PŘESTLÁNÍ OBČERSTVENÍ

tack box-
Padyšáková

Padyšáková 
(středočeská)

Humplíková 
(Praha)

Sedláčková 
(jihočeská)

Malá (Praha)

Uhrová (Praha)

Houdová 
(východočeská)

HŘEBEC

Hausková 
(jihomoravská)

tack box-
Padyšáková

Valeriánová - 
(karlovarská)
Valeriánová - 

tack box 
(karlovarská)

49

68 50

Zourková 
(jihomoravská)

Ševčíková 
(zlínská)

Kudelová 
(zlínská)

Kudelová 
(zlínská)

Kudelová 
(zlínská)

K. Čermáková 
(jihomoravská)

Krušinová 
(středočeská)



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

HŘEBEC

Floriánová 
(jihomoravská)

Floriánová 
(jihomoravská)

Floriánová 
(jihomoravská) 1

Floriánová 
(jihomoravská) 11

PŘESTLÁNÍ
PILINY

Gloserová 
(jihomoravská)

Gloserová 
(jihomoravská)

Gloserová 
(jihomoravská)

8

Stránská 
(jihomoravská)

Stránská 
(jihomoravská)

Stránská 
(jihomoravská)

2
Jelínková - tréninkový 

kůň

3

4

5 15

Šálková (jihomoravská) Šálková (jihomoravská) Šálková (jihomoravská) 6 Vášová (jihomoravská)

Skripová 
(jihomoravská)

Skripová 
(jihomoravská)

Skripová 
(jihomoravská)

Macek (severočeská)

Skripová 
(jihomoravská)

Zeusová (Praha) Zeusová (Praha) Zeusová (Praha) Zeusová (Praha)

7

Knoflíček 
(jihomoravská)

Knoflíček 
(jihomoravská)

Knoflíček 
(jihomoravská)

10

Čermáková 
(severočeská)

Čermáková 
(severočeská)

ČTVRTEKČTVRTEK PÁTEK SOBOTA C

9

Stránská 
(jihomoravská)

19

Gloserová 
(jihomoravská)

18

Macek (severočeská) Macek (severočeská)

NEDĚLE SOBOTA NEDĚLE

Knoflíček 
(jihomoravská)

20

Čermáková 
(severočeská)

Čermáková 
(severočeská)

PÁTEK

Vášová (jihomoravská) Vášová (jihomoravská)

14

17

Šálková (jihomoravská) 16 Vášová (jihomoravská) Vášová (jihomoravská)

Vášová (jihomoravská) Vášová (jihomoravská)

Vášová (jihomoravská)

VSTUP

13

12
Jelínková - tréninkový 

kůň
Jelínková - tréninkový 

kůň
Jelínková - tréninkový 

kůň

Macek (severočeská)



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

treating box treating box treating box

treating box treating box treating box treating box

treating box

VSTUP

Fialová (středočeská) Fialová (středočeská) 1 11

HŘEBEC
PILINY
PŘESTLÁNÍ

Fialová (středočeská)Fialová (středočeská)

6 16

Rudolfová (Praha) Rudolfová (Praha) Rudolfová (Praha)

Vištalová (Praha)

2 12

3 13

4 14

5 15

Giogas (Praha)

Rudolfová (Praha)

Lochovská 
(karlovarská)

Lochovská 
(karlovarská)Vištalová (Praha) Vištalová (Praha)

Giogas (Praha) Giogas (Praha) Giogas (Praha)

8 18

Votřel (Praha) Votřel (Praha) Votřel (Praha)

Vištalová (Praha) Vištalová (Praha) Vištalová (Praha)

9 19

Lochovská 
(karlovarská)

Votřel (Praha)

Vištalová (Praha)

Vištalová (Praha)
Lochovská 

(karlovarská)

EADCMP EADCMP EADCMP EADCMP

7 17

SOBOTA NEDĚLE

Putnová 
(jihomoravská)

Putnová 
(jihomoravská)

Putnová 
(jihomoravská)

10 20

Lochovská 
(karlovarská)

Lochovská 
(karlovarská)

Lochovská 
(karlovarská)

DČTVRTEK SOBOTA NEDĚLE ČTVRTEKPÁTEK PÁTEK

Lochovská 
(karlovarská)

Putnová 
(jihomoravská)

EADCMP EADCMP EADCMP EADCMP


